
Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n ja Sarastia Oy:n osakkeiden ostaminen Perusturvakuntayhtymä 
Karviaiselta 
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Perusturvakuntayhtymä Karviainen omistaa yhden Kuntien Tiera Oy:n 
osakkeen, yhden Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen ja yhden 
Sarastia Oy:n osakkeen. Osakkeet eivät lain nojalla siirtyneet Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle, sillä niiden omistaminen ei liity 
hyvinvointialueen vastuulle siirtyvien sosiaali- ja terveyspalveluiden 
järjestämiseen. Näin ollen osakkeiden omistusjärjestelyt on ratkaistava 
viimeistään kuntayhtymän purkamisen yhteydessä. 
  
Asiaa selvitettäessä on todettu, että hallinnollisesti yksinkertaisin 
vaihtoehto olisi osakkeiden myyminen sellaisille ostajille, jotka omistavat 
jo valmiiksi kyseisten yhtiöiden osakkeita. Mikäli esimerkiksi Sarastian 
osake myytäisiin ulkopuoliselle, edellyttäisi kauppojen toteutuminen 
lunastusmenettelyn läpikäyntiä.  
 
Vihdin kunta ja Karkkilan kaupunki ovat käyneet neuvotteluja osakkeiden 
ostamisesta, sillä kumpikin on jo valmiiksi osakkeenomistaja niissä 
yhtiöissä, joiden osakkeita Karviainen omistaa. Neuvotteluissa on päädytty 
siihen, että Vihdin kunta ostaisi Karviaisen omistamat Keski-Uudenmaan 
Työterveys Oy:n osakkeen (1 kpl) ja Sarastia Oy:n osakkeen (1 kpl). 
Vastaavasti Karkkilan kaupunki ostaisi Karviaisen omistaman Kuntien Tiera 
Oy:n osakkeen (1 kpl). Koska julkisomisteisten in-house -yhtiöiden 
tosiasiallisen arvon määrittäminen vaatii laajoja tarkasteluja, on 
neuvotteluissa tultu siihen lopputulokseen, että osakkeet ostettaisiin 
niiden merkintähinnalla. 
  
Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen merkintähinta on 5 590 
euroa/kpl ja Sarastia Oy:n osakkeen merkintähinta on 6,45 euroa/kpl.  
 
Vihdin kunnan hallintosäännön 17 §:n kohdan 14 mukaan kunnanhallitus 
päättää osakkeiden ja osuuskuntien osuuksien ostamisesta, myymisestä ja 
merkitsemisestä. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää ostaa Perusturvakuntayhtymä Karviaisen 

omistamat Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n osakkeen hintaan 5 590 
euroa ja Sarastia Oy:n osakkeen hintaan 6,45 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Länsi-uudenmaan hyvinvointialue, Keski-Uudenmaan Työterveys Oy, 

Sarastia Oy ja Karkkilan kaupunki


